

Ohjeet peruuttamisoikeuden käyttämiseksi

Kuluttaja-asiakkaalla on oikeus peruuttaa tämä sopimus 14 päivän kuluessa syytä ilmoittamatta. Jos kuluttaja-asemassa oleva Vuokralainen on pyytänyt, että Takaus tulee voimaan aikaisemmin kuin neljäntoista (14) päivän kuluessa tämän sopimuksen allekirjoituksesta, peruuttamisoikeutta ei kuitenkaan enää Takauksen voimaantulon jälkeen ole.

Peruuttamisen määräaika päättyy 14 päivän kuluttua sopimuksen tekemisestä.

Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi teidän on ilmoitettava päätöksestänne peruuttaa sopimus yksiselitteisellä tavalla sähköpostitse seuraavaan osoitteeseen:

Takausvakuus Oy
sähköposti: asiakaspalvelu@takausvakuus.fi

Voitte käyttää liitteenä olevaa peruuttamislomaketta, mutta sen käyttö ei ole pakollista. Lomake on saatavilla osoitteessa www.takausvakuus.fi.

Peruuttamisen määräajan noudattamiseksi riittää, että lähetätte ilmoituksenne peruuttamisoikeuden käytöstä ennen peruuttamisajan päättymistä. Ilmoitamme teille viipymättä sähköpostitse peruuttamisilmoituksen saapumisesta.

Peruuttamisen vaikutukset

Jos peruutatte tämän sopimuksen, palautamme teille kaikki teiltä saamamme suoritukset viivytyksettä ja joka tapauksessa viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen saatuaamme. Suoritamme palautuksen sillä maksutavalla, jota olette käyttänyt alkuperäisessä liiketoimessa, ellette ole nimenomaisesti suostunut muuhun, ja joka tapauksessa siten, että teille ei aiheudu suorituksen palauttamisesta kustannuksia.

Takaus ei tule voimaan ennen peruuttamiselle varatun määräajan päättymistä, paitsi jos olette nimenomaisesti ilmoittanut, että luovutte peruuttamisoikeudestanne.

Peruuttamislomake

(täyttäkää ja palauttakaa tämä lomake vain siinä tapauksessa, että haluatte peruuttaa sopimuksen)

Vastaanottaja: Takausvakuus Oy

sähköposti: asiakaspalvelu@takausvakuus.fi

Ilmoitan/Ilmoitamme, että haluan/haluamme peruuttaa tekemäni/tekemämme sopimuksen, joka koskee takausvakuutta seuraavassa osoitteessa sijaitsevan huoneiston vuokrasopimusta:

Osoite:

Takausvakuutta koskevan sopimuksen päivä:

Kuluttajan nimi / Kuluttajien nimet:

Kuluttajan osoite / Kuluttajien osoitteet:

Päiväys: